
NadačNí foNd

Vyhlášení 
soutěže 
o účast na 
konferenci 
AAIC 2012

Alzheimer nadační fond 
vyhlašuje soutěž:

o cestovní grant ve výši 
50 000,– Kč na konferenci 
Alzheimer’s Association 
International Conference, 
která se koná ve dnech  
14–19/7/2012 ve 
Vancouveru v Kanadě. 
Alzheimer nf hradí 
kongresový poplatek, 
ubytování a letenku.

Podpora se týká mladých autorů do 
40 let, kteří se konference zúčastní 
aktivně formou ústního nebo 
posterového sdělení.

Podmínky k přihlašování

 – Věk do 40 let
 – Doklad o přijetí příspěvku 

k prezentaci formou posteru nebo 
ústního sdělení

 – Abstrakt sdělení
 – Životopis uchazeče
 – Stručný průvodní dopis
 – Čestné prohlášení, že jeho účast není 

financována z jiných zdrojů
 – Uzávěrka pro přihlášky do 15/5/2012

Uchazeči se mohou přihlašovat 
na: sekretariat@alzheimernf.cz. Po 
přihlášení práce bude zasláno potvrzení 
o jejím přijetí do soutěže. 

Vyhodnocení soutěže a předání ceny 

Vítězný příspěvek vybere správní rada 
Alzheimer nadačního fondu tajným 
hlasováním do 31/5/2012. Správní 
rada je však oprávněna cestovní grant 
neudělit bez udání důvodů nebo tuto 
soutěž zrušit.

Vítěz bude následně kontaktován 
a bude mu předán cestovní grant 
na úhradu kongresového poplatku, 
ubytování a letenky. 

Těšíme se na Vaše přihlášky.

Šárka Kovandová
Ředitelka Alzheimer nadačního fondu


